
NÁVOD K POUŽITÍ 

Sprej na opravu pneumatik účinně utěsní propíchnutou pneumatiku bez 
nutnosti demontáže kola a bez nářadí. Speciální latexová směs utěsňuje 
díry a nafukuje pneumatiku. Vhodné na většinu normálních vpichů a 
pomalé unikání tlaku, použitelné na poškození pneumatiky až do 
velikosti 5 mm. 

Návod k použití:  

1. Pokud to je možné, odstraňte předmět, který způsobil poškození. 
2. Nastavte kolo ventilkem nahoru. 
3. Před použitím důkladně protřepte sprej. 
4. Našroubujte hadičku spreje na ventilek. 
5. Držte sprej vzpřímeně a zatlačte na spouštěč spreje. 
6. Pneumatika se nafoukne a utěsní za 1 – 3 minuty. 
7. Uzavřete ventilek kola a ihned se rozjeďte, aby se přípravek v kole 

rovnoměrně rozprostřel (ujeďte minimálně 3-5 km). 

Tato oprava jen pouze dočasná (pro nouzové dojetí k pneuservisu). 
Pneumatiku je třeba následně odborně opravit. V pneuservisu informujte 
obsluhu o použití tohoto přípravku. 

Objem: 450 ml 

 

 


